[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 сентября 2011г.        г. Спасск-Дальний, Приморского края                № 496-па
Об отмене постановления Администрации городского округа
 Спасск-Дальний от 25 мая 2010 года № 250-па.
В соответствии со статьей  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа  Спасск-Дальний, постановлением Администрации  городского округа  Спасск-Дальний  от 16 ноября  2007 года № 572-па «О порядке принятия  муниципальных  целевых программ городского округа  Спасск-Дальний», в связи с отсутствием финансирования из краевого бюджета муниципальной целевой программы «Реконструкция, модернизация и капитальный ремонт инженерных систем и объектов жилищно-коммунального хозяйства городского округа Спасск-Дальний на 2011 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 25 мая 2010 года № 250-па «Об утверждении муниципальной целевой программы «Реконструкция, модернизация и капитальный ремонт инженерных систем и объектов жилищно-коммунального хозяйства городского округа Спасск-Дальний на 2011 год».
2. Отделу по социальной политике Администрации городского округа Спасск-Дальний (Черевикова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Отделу информатизации и информатизационной безопасности (Тарабаева) разместить данное постановление на официальном Интернет-сайте Администрации городского округа Спасск-Дальний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний Ф.А. Еремина.
Глава Администрации
городского округа Спасск-Дальний

А.Е. Бабий